
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností 
vyloučeni z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Nákup techniky ke snížení prašnosti pro společnost 

JANKOSTAV s.r.o.“ 
Zadavatel zakázky: JANKOSTAV s.r.o. 
Sídlo:  Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava 
IČ:    258 55 581 
Statutární zástupce:  Lukáš Janko, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Forma výběrového řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a Závazných pokynů pro žadatele a příjemce z 
OPŽP 

Limit veřejné zakázky: podlimitní 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: Regionální poradenská agentura, s. r. 
o. 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 03. 10. 2014 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
 
Obchodní firma: KOBIT s.r.o. 
Sídlo:  Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  447 92 247 
 
 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní firma: KOBIT s.r.o. 
Sídlo:  Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 



 

 2 

IČ:  447 92 247 
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní firma:  A-TEC servis s.r.o. 
Sídlo:     Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     253 57 069 
 
Nabídka č. 3 
 
Obchodní firma: FARID COMERCIA s.r.o. 
Sídlo:  Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  614 98 696 
 
 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH 
dle§ 78 odst. 1) písm. b) zákona. 
 
Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 
Pořadí dle 
došlých 
nabídek 

Obchodní firma Nabídková cena 

1 
KOBIT s.r.o., Konecchlumského 1100, 506 
01 Jičín 

3.349.000,-Kč 

2 
A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 738 01 
Frýdek-Místek 

3.394.200,-Kč 

3 
FARID COMERCIA s.r.o., Hradišťská 167, 
294 02 KNĚŽMOST 

3.398.000,-Kč 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Obchodní firma Nabídková cena Celkové pořadí 

KOBIT s.r.o., Konecchlumského 
1100, 506 01 Jičín 

3.349.000,-Kč 1 

A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 
738 01 Frýdek-Místek 

3.394.200,-Kč 2 



 

 3 

FARID COMERCIA s.r.o., Hradišťská 
167, 294 02 KNĚŽMOST 

3.398.000,-Kč 3 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku 
uchazeče KOBIT s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Žádný z členů hodnotící 
komise neměl na posouzení a hodnocení nabídek odlišný názor.  
 

 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 ode dne doručení tohoto oznámení na 
doručení námitek zadavateli. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější. 
 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS 
v téže věci. 
 
 
V Brně dne 03. 10. 2014 
 
 
 

        

         Ing. Jan Ševčík, jednatel, v. r. 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 


		2014-10-03T14:57:28+0200
	Brno
	Duveryhodnost




